* " Quod Baptismo nos ablui docet Paulus, ideo est, quod illic nobis ablutionem nostram testatur Deus, et simul efficit quod figurat. Nisi enim conjuncta esset rei veritas, aut exhibitio, quod idem est, impropria hæc loquutio esset. Baptismus est lavacrum animæ. Interea cavendum, ne quod unius Dei est, vel ad signum, vel ad ministrum transferatur; hoc est, ut minister censetur ablutionis auctor, ut aqua putetur animæ sordes purgare; quod nonnisi Christi sanguini convenit. Denique cavendum, ne ulla fiduciæ nostræ portio vel in elemento, vel in homine hæreat. Quando hic demum verus ac rectus sacramenti usus est, recta nos ad Christum manu ducere, et in ipso sistere. Quod autem aliqui in hoc baptismi elogio magis extenuando sudant, ne signo nimium tribuatur, si vocetur animæ lavaerum; perperam faciunt. Nam primum apostolus non docet signum esse, quod mundet sed asserit solius Dei esse opus. Est ergo Deus qui mundat; nec transferri hoc honoris ad signum fas est, aut signo communicari. Verum signo Deum tanquam organo uti, non est absurdum; non quia virtus Dei inclusa sit in signo, sed quia nobis eam pro imbecilitatis nostræ captu tali adminiculo distribuat. Id quosdam male habet, quia putant Spiritui sancto auferri, quod est ejus proprium et quod illi scriptura passim vindicat. Sed falluntur; nam ita Deus per signum agit, ut tota signi efficacia nihilominus a Spiritu suo pendeat. Ita nihil plus signo tribuitur, quam ut sit inferius organum, et quidem a seipso inutile, nisi quatenus aliunde vim suam mutuatur. Quod præterea verentur ne libertas Dei sit alligatur, frivolum est. Neque enim affixa est signis Dei gratia, quin citra adminiculum signi libere eam distribuat, si velit, deinde multi signum recipiunt, qui tamen gratiæ non fiunt participes, quia signum omnibus est commune, hoc est, bonis indifferenter ac malis; Spiritus autem nonnisi electis confertur; acqui signum, ut diximus, absque Spiritu est inefficax."—*Calvin.*

baptists, so far as the mode of baptism is concerned, is, whether it is in its essential nature an immersion, or a washing. If the former, then there is but one mode in which it can be administered. If the latter, it may be administered in any mode by which washing can be effected, either by sprinkling, affusion, or immersion. In the passage before us it is said to be a "*washing with water.*"

The principal exegetical difficulty in this verse is the explanation of the words *ἐν ῥήματι*, *by the word*. 'Ρῆμα is used not only for any particular dictum, whether command, promise, or prophecy, but also for the word of God collectively, and that either with or without the article, Rom. x. 8, 17; Eph. vi. 17. These words may be connected, as is commonly done, with the preceding clause, 'washing of water.' The idea then is that this washing with water is connected with the word. It is not an ordinary ablution, but one connected with the word of God. This is considered a description of baptism, which is by that connection distinguished from all other washings. By the "word" may then be understood either the formula of baptism, or the promise of remission of sins and regeneration, of which baptism is the sign and seal, and which is the special object of faith to the recipient of the sacrament. Luther's translation is, "Durch das Wasserbad im Wort;" according to the saying of Augustine, which he often quotes, "Accedit verbum ad elementum et fit sacramentum." To this interpretation it is objected, first, that if ῥῆμα be made to mean any thing more than the word of God in general, whether the command to baptize, or the promise, or the formula of baptism, it must have the article. It should be, with *the* word. But the article is wanting in the Greek. Secondly, the obscurity of the expression, "washing of water with the word," or, "baptism with the word." Thirdly, that in order to justify the connection in question, the passage should read τῷ λουτρῷ τοῦ ὕδατος τῷ, or, τοῦ ἐν ῥήματι. Had Paul thus written there